ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phổ Khánh, ngày      tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bố trí điểm để xe đối với lực lượng tham gia Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2024 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc tổ chức Ngày chạy Olympic Vì sức khỏe toàn dân

năm 2024 trên địa bàn thị xã.

UBND xã tổ chức lễ phát động Ngày chạy Olympic Vì sức khỏe toàn dân

năm 2024 trên địa bàn xã.

-Thời gian: Vào lúc 6 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 3 năm 2024 (Chủ nhật).

- Địa điểm: Tại Trường Mầm Non Phổ Khánh (Điểm Trung tâm).

- Số lượng người tham gia: Hơn 400 người.

 Để đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông trong thời gian tổ chức Ngày

chạy Olympic Vì sức khỏe toàn dân năm 2024.

UBND xã bố trí điểm để xe tại: Sân Nhà văn hóa thôn Trung Sơn.

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị; cán bộ, công chức, người lao

động và Nhân dân biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Cán bộ, công chức, Người lao động xã;

- Các đơn vị trường: THPT Số 2 Đức Phổ,

  THCS, Tiểu học và Mầm non Phổ Khánh;

- Trạm Y tế xã;

- Đài truyền thanh xã;

- 07 Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-03-15T11:11:58+0700

		2024-03-15T14:07:17+0700

		2024-03-15T14:07:18+0700

		2024-03-15T14:07:18+0700